## §. VIII.

## Constantia Socratis.

X antiquis Philosophis celeberrimus  
E crates cum adstar et in conspectu jud  
à quibus decretoriam exspectabat mortis  
tentiam, his fertur verbis eos allocutus,  
bus hoc caput concludam. *Plato in apol. S.*  
Si mihi hodierna die diceretis, Judices,  
libertati tuæ te restituimus, sed illâ con  
tione, ut quam haec tenus tenuisti mordici  
pinionem, deseras, nec nostros arguere mo  
præsumus, næ mihi ridiculi videremini. Si  
nim Imperator vester certum vobis loco  
assignasset in prælio, profecto vitam pomo